
POWER BANKA S VĚTRÁČKEM, 2600
MAH
2v1 pohotovostní, stylová a skladná power banka, jinak také
externí baterie, která je pro svoji velikost vhodná i do malé
kabelky, Vám zajistí svobodný pohyb bez nutnosti vyhledávání
zásuvek a neustálého přenášení nabíječek. Díky ní můžete bez
elektrické sítě dobít své zařízení. Praktický větráček je
neocenitelný zejména v horkých letních dnech. Kapacita
zabudované power banky je 2600 mAh. Můžete dobíjet svůj
mobil a zároveň využívat větráček nebo použít pouze jednu z
funkcí.

Kód produktu: PBA2697
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Typ baterie: Lithium iontové články 1st grade
Kapacita baterie: 2600 mAh
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu (3000 mAh):
0,75 x
Připojení: micro USB (vstup), USB-A (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Zobrazení kapacity: není
Materiál: plast, TPE
Ventilátor: výdrž na jedno nabití: více, než 10 h

Kapacita 2600mAh,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 156 × 32
× 32 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 130 g Materiál k
potisku

ABS
plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

70 × 10
mm

Hmotnost s
balením: 156 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

70 × 10
mm

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


